АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11 февраля 2025  № 70-п

О проведении электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Русско-Полянского муниципального района Омской области

	В соответствии  с пунктом 1, ст. 39.6,  статьями 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 447 - 449 Гражданского кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30.01.2017 г. № 45-п «Об организации проведения конкурса или аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на который не разграничена, конкурса или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на который не разграничена, на территории Русско-Полянского района Омской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести электронный аукцион, открытый по составу участников на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Русско-Полянского муниципального района Омской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
	2. Утвердить извещение о проведении аукциона (далее извещение) согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
        3. Обнародовать настоящее постановление и извещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru., на  электронной площадке АО «Сбербанк - АСТ», на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.
                         4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом при администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

И.о. Главы Русско-Полянского
муниципального района Омской области                                        Д.А. Гергоков